
GOBIERNO REGIONAL 
AREQUIPA 

Resolución Ejecutiva Regional 
N° 617 -2015-GRAlGR 

VISTO: 

El Oficio N° 1833-201S-GRAlGRS/GR-HRHD-D del Director General del Hospital 

T AP Consuelo Daza Alfaro, debido a la recargada labor que desempefl.a en la Oficina de 

Log(stica, proponiendo al señor Juan Roberto Espinoza Moran en su reemplazo. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 293-201S-GRAlPR de fecha 12 de 

marzo del 201 S, se designó a los fedatarios del Hospital Regional Honorio Delgado Espinoza, 

entre los que se encuentra la señora Consuelo Daza Alfaro. 

Que, a través de Oficio de visto, el Director del Hospital Regional Honorio Delgado 

solicita se retire el encargo de Fedataria de la mencionada servidora, y propone el reemplazo 

correspondiente. 

Que, de conformidad con lo prescrito en la Ley N° 27867 / Ley Orgánica de los 

Gobiernos Regionales y sus modificatorias; Ley N° 27444 I Ley del Procedimiento 

Administrativo General, la Ordenanza Regional N° OlO-AREQUIPA y la Directiva N° 006-2009-

GRAlOPDI; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ RETIRAR a partir de la fecha el encargo dado a la señora Consuelo 

Daza Alfaro como Fedataria del Hospital Regional Honorio Delgado Espinoza. 

ARTICULO 2°._ DESIGNAR en reemplazo de la servidora mencionada en el articulo 

precedente al señor JUAN ROBERTO ESPINOZA MORAN, quien se desempef'íara como 

Fedatario del Hospital Regional Honorio Delgado por un periodo de dos años. 

Dada en la Sede del Gobierno Regional de Arequipa a los DIECIOCHO días del mes de junio 

del año Dos Mil Quince. 




